令和７年２月１３日

入札公告の取り止め

国立大学法人滋賀医科大学長

 上 本 伸 二

 下記のとおり、入札公告を取り止めする。

記

１ 業務名

  実験用動物（カニクイザル） ３頭（配送日、検査費用を含む）

２ 公告日

  令和７年２月６日（木）

３ 取り止めの理由

  仕様内容に相違があったため。

４ 本件に係る問い合わせ先

   国立大学法人滋賀医科大学会計課契約係

   電話：０７７-５４８-２０３６

   メール：hqyodo1@belle.shiga-med.ac.jp

以上